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@ﬂ XXIV Trofeo de Natacion “Memoria Toni Cuenca Castila-La Mancha
[\ Almansa, 11/6/2022
Prueba 20 Masc., 100m Libre 13- 90 afios
11/06/2022 - 18:30 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo pts fina
Alevin Masculino
1 QUIROSTEJADO, Hugo ™  CN.Alcazar 1:01.01 1900 454
2. GARCIA SANCHEZ, Daniel 0B  C.N.Albacete 1:01.34 1600 447
3. SANCHEZ GARCIA, Hugo 08  Fed. Region De Murcia 1:02.24 1400 428
4. RASCON ALMODOVAR, Samud B  C.N.Alarcos Ciudad Redl 1:02.54 1300 422
5. MICHEL DEOLIVEIRA, Virgil 0B  C.N.SanJavier Mar Menor 1:02.93 1200 14
6. MORENO LLAMAS, Danie B CN.Lorca 1:03.16 11,00 409
7. BUENDIA PAVON, Ralil 08  Fed. Region De Murcia 1:04.09 - 32
8. VILLANUEVA NAVARRO, Aaron ™  C.N.Albacete 1:04.14 - 01
9. SANCHEZ FERRON, Salvador 08  Fed. Region De Murcia 1:04.54 - 33
10. CACERESCARRION, Cristobd Javier 08  Fed. Region De Murcia 1:07.51 - 3B
1. VILLAMIZAR D'AMATO, Sdvatore ®  C.D.E. Natacion Chi Boi 1:09.20 10,00 31
12. BENITEZ SORIANO, Alvaro M C.N.SanJavier Mar Menor 1:09.64 - 305
13. CARRETERO TOLSADA, Aaron ® C.P.LaRoda 1:09.81 900 33
14. MARTINEZ NAVALON, Javier B C.N.Almansa 1:1044 800 2%
15. BUENDIA PAVON, Hugo 08  C.N. San Javier Mar Menor 1:10.51 - 24
16. RUBIO MORENO, Alfonso Jose B  C.N.Alarcos Ciudad Redl 1:12.26 - 273
17. NAVARRO MARTINEZ, Ivan (0¢) CN.Yeda 1:12.38 700 272
18. DELA QUINTANA IZQUIERDO, Alvaro C.D.E. Natacién Chi Boi 1:12.48 - 271
19. ORTEGA RICO, Manud Ange ©® CN.Yeda 1:13.49 - 200
20. OVANDO GUEVARA, Raul B  C.N.Buceo Ciudad DeHdlin 1:1553 600 239
21. SOLER RUANGO, Aitor B C.N.Almansa 1:17.18 - 224
22. LABRADO RODRIGUEZ, Ilvéan B C.N.Torrijos 1:17.23 500 224
23. REDONDO SANCHEZ, Jorge ® CN.Almansa 1:18.20 - 215
24. SANCHEZ NUNEZ, Marcos M CN.Almansa 1:20.00 -0
25. MARTINEZ MARTINEZ, Samuel B CP.LaRoda 1:22.25 - 185
26. RODENASMORENO, Hector B C.N.Almansa 1:24.21 - 172
27. SOLERPIQUERAS, Guillermo B C.N.Almansa 1:26.87 - 157
28. BONILLO SANCHEZ, Andres ®  C.N.Villarrobledo 1:27.92 400 151
29. MARTINEZ MOTILLA, Francisco Javier 08 C.D.E. Natacion Chi Boi 1:29.32 - 144
30. MARIN FERNANDEZ, Gabrid 0  C.N.Buceo Ciudad DeHélin 1:36.56 - 114
DSQ PASTOR SERRANO, Rafadl ® C.N.Almansa -
DSA - Salida Anticipada
Infantil Masculino
1 CUTILLASMORENO, Migud 06  C.N.Albacete 56.53 19,00 571
2. CEGARRA MULERO, Alfonso 06  Fed. Region De Murcia 57.63 1600 539
3. GALANRIVAS, Pablo 06  CN.Alcazar 58.33 14,00 520
4. REVERTE SANCHEZ, Alvaro 07  Fed. Region De Murcia 58.44 - 517
5. PASCUAL LLORET, David 07  C.D.E. Natacion Chi Boi 59.09 1300 500
6. ROBLESJMENEZ, Pablo 06  Fed. Region De Murcia 59.14 - 499
7. DIMITROV, Danie 06  C.N.Albacete 59.98 - 478
8. NAVARRO ORTS, Jorge 07  Fed. Region De Murcia 59.99 - 478
9. MARTINEZ MARTINEZ, Roberto 07  Fed. Region De Murcia 1:00.09 - 475
10. PALOMINO SEPULVEDA, José Angd 06  C.N.CriptanaGigantes 1:00.33 12,00 470
11. MENENDEZ FLORES, Juan 06  C.N.CriptanaGigantes 1:00.76 - 460
12. GHEORGHE, Cesar loan 07  C.N. Alarcos Ciudad Redl 1:01.54 11,00 442
13. DE GEA DASI, Algandro 06  C.N.Buceo Ciudad DeHdlin 1:02.01 10,00 432
14. GARCIA ROMERO, Aimar 07  C.N. Alarcos Ciudad Redl 1:04.06 - 32
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Almansa, 11/6/2022

XXIV Trofeo de Natacion "Memoria Toni Cuenca”

Castilla-La Mancha

Prueba 20, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino

Clasificacion

BREBRRBEENEG

CONESA MORENO, Hugo
CHARCO DE LA BANDA, Pablo
CARRILLOMATEO, Victor
HERNANDEZ GARCIA, Jaime
SANCHEZ CUENCA, Ramon
NAVARRO MARTINEZ, Manue
JUAREZ SORIANO, Migue
ROLDAN BALLESTEROS, Migud
GOMEZ PARIS, César

IGNAT, Eugenio

JMENEZ OLIVA, Ignacio

Junior Masculino
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RUIZ OLIVER, Angel

JMENEZ ROJO, Marcelino

LOPEZ GALLEGO, Pablo
NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix
RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo
MARTINEZ MOYA, Alvaro
PENALVER SUAREZ, Samud Javier
FUSTEL GARCIA, Daio
CONTRERAS SANTAMARIA, Raul
DELGADO PENALVO, Ruben
MOYA SERRANO, Brian
AMOROSNAVALON, Guillermo
GOMEZ DIAZ, Francisco José
BURDALLO CAMARGO, Mario
SENOVILLA RAMOS, Lucas
GONZALEZ REQUENA, Javier
PAREJA AROCA, Manuel

BARBA CHAVEZ, Jose Felix

Senior Masculino
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IBANEZ HERNANDEZ, Javier
GOMEZ ANGULO, Jose Maria
MANJON FERNANDEZ, Antonio
BASTIDA MANCHON, Algandro
MORENO OJEDA, Martin
VICENTE MUNOZ, Hector
CONTRERAS GARCIA, Carlos
MONTERO RODRIGUEZ, Pedro
HUERTA DE LA ASUNCION, Migud
MECINAS MARTINEZ, Pablo
MONDEJAR DE DIOS, Adridgn
RUANO TARRAGA, Diego
RUEDA GUTIERREZ, Danid
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Fed. Region De Murcia
C.P.LaRoda
C.N.Lorca

C.N. San Javier Mar Menor

C.N. Almansa
CN.Yeda
CN.Yeda

C.N. Villarrobledo
C.N. Torrijos
C.N. Villarrobledo

C.N. Buceo Ciudad De Hdllin

Fed. Region De Murcia
Fed. Region De Murcia
C.P.LaRoda

C.N. Alarcos Ciudad Real
C.N. Albacete

C.N. Lorca

Fed. Region De Murcia
C.N. Albacete

C.D.E. Natacién Chi Boi
C.N. Alcazar

C.N. Villarrobledo

C.N. Almansa
CN.Lorca

C.N. Alarcos Ciudad Red
C.D.E. Natacién Chi Boi
C.P.LaRoda

C.N. Villarrobledo

C.N. Almansa

C.N. Albacete
C.N. Alcobendas
C.N. Albacete
CN.Lorca
C.P.LaRoda
CN.Yeda

CN. Almansa
C.N. Villarrobledo
CN. Almansa
C.N. Villarrobledo
C.P.LaRoda
C.N. Almansa
C.D.E. Natacién Chi Boi

Tiempo

1:04.19
1:04.25
1:04.33
1:04.95
1:07.85
1:08.35
1:08.40
1:11.80
1:15.59
1:19.90
1:28.11

52.79
53.83
54.96
56.01
56.41
56.49
57.21
57.60
58.01
58.52
59.47
1:01.25
1:01.81
1:03.18
1:03.38
1:03.47
1:04.26
1:11.77

55.70
55.98
58.05
58.67
59.00
59.08
1:00.44
1:02.74
1:03.02
1:03.02
1:04.17
1:08.41
1:10.32

pts

9,00
8,00
7,00
6,00
500

4,00
300

1900

16,00
14,00
1300
12,00

11,00
10,00

19,00
16,00

14,00

JERRCRE8EREANIERER ERBIRBBIEEE

SERENRBY

417

BRERR

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Castilla-la Mancha

§:f
Qe

TEJAR VIEJO

CUIMICDS PARA PISCINAS

11/06/2022 18:55 - Pagina 2



